АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.07.2024 г                                                                                        № 29.

п. Чернушка

Об подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Чернушское сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области 25.07.2024 года ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений Правила землепользования и застройки муниципального Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области по вопросам, указанным в заключении Комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования Чернушского сельского поселения от 25.07.2024г.
2. В пятидневный срок опубликовать данное постановление с заключением Комиссии в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава Чернушского сельского поселения:                                  О.Д. Благодатских